
            
                                                          ΑΑΝΝΑΑΡΡΤΤΗΗΤΤΕΕΑΑ  

                                                                  
ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ                                                          ΚΚοοζζάάννηη,,  11--1122--22002222                                                                                        
ΑΑΠΠΟΟΚΚΕΕΝΝΤΤΡΡΩΩΜΜΕΕΝΝΗΗ  ΔΔΙΙΟΟΙΙΚΚΗΗΣΣΗΗ  

ΗΗΠΠΕΕΙΙΡΡΟΟΥΥ  --  ΔΔΥΥΤΤ..  ΜΜΑΑΚΚΕΕΔΔΟΟΝΝΙΙΑΑΣΣ            ΑΑρριιθθμμ..  ΠΠρρωωττ::  114411778833                                                                
ΓΓΕΕΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ  ΕΕΣΣΩΩΤΤΕΕΡΡΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΛΛΕΕΙΙΤΤΟΟΥΥΡΡΓΓΙΙΑΑΣΣ                          ΣΣχχεεττ..::  113355557799                                  

ΔΔ//ΝΝΣΣΗΗ    ΚΚΟΟΙΙΝΝΩΩΦΦΕΕΛΛΩΩΝΝ  ΠΠΕΕΡΡΙΙΟΟΥΥΣΣΙΙΩΩΝΝ  

ΓΓΡΡΑΑΦΦΕΕΙΙΟΟ  ΚΚΟΟΙΙΝΝΩΩΦΦΕΕΛΛΩΩΝΝ  ΠΠΕΕΡΡΙΙΟΟΥΥΣΣΙΙΩΩΝΝ  

ΔΔΥΥΤΤΙΙΚΚΗΗΣΣ  ΜΜΑΑΚΚΕΕΔΔΟΟΝΝΙΙΑΑΣΣ                                                                                                                                                                                                                                                  
ΠΠλληηρροοφφοορρίίεεςς::  ΣΣωωκκρράάττηηςς  ΒΒαασσιιλλεειιάάδδηηςς                                                                    

ΤΤηηλλ::  2244661133--5500117722                                                                                                                  
ΤΤααχχ..  ΔΔ//ννσσηη::  ΖΖΕΕΠΠ  ΚΚοοζζάάννηηςς            

550011  0000  ΚΚΟΟΖΖΑΑΝΝΗΗ                                                              

EE--mmaaiill::  vvaassiilleeiiaaddiissssookk@@aappddhhpp--ddmm..ggoovv..ggrr                                                        

          

                                          

                

                                                                                                                                                             
Θέμα :   ΈΈγγκκρριισσηη  ττηηςς  ααρριιθθμμ..  333366//22002222  ααππόόφφαασσηηςς  ττηηςς  ΟΟιικκοοννοομμιικκήήςς  ΕΕππιιττρροοππήήςς  ΔΔήήμμοουυ  

ΒΒοοΐΐοουυ,,  ηη  οοπποοίίαα  δδιιααχχεειιρρίίζζεεττααιι  ττοο  ««ΚΚλληηρροοδδόόττηημμαα  ΓΓ..  ΚΚααρρααγγιιάάννννηη»»,,  ααννααφφοορριικκάά  

μμεε  ττοονν  έέλλεεγγχχοο  ννοομμιιμμόόττηηττααςς  ττηηςς  ααννααμμόόρρφφωωσσηηςς  ττοουυ  υυπποοββλληηθθέέννττοοςς  

ππρροοϋϋπποολλοογγιισσμμοούύ  οοιικκοοννοομμιικκοούύ  έέττοουυςς  22002222 
 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η  
Ο Συντονιστής  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107 Ά) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2647/1998 (ΦΕΚ Α΄), «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στις Περιφέρειες 
και την Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄), «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 92 του Ν. 
4446/2016 (ΦΕΚ 240 Α΄), «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη-
Παράβολα, Οικειοθελής αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, 
Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του Ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις» και 
την αρ. 5946/62/23-2-2011 (ΦΕΚ 489 Β΄) απόφαση Γενικής Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου-Δυτικής Μακεδονίας, περί Σύστασης Γραφείου 
Εθνικών Κληροδοτημάτων ως οργανικής μονάδας της Δ/νσης Εθνικών 
Κληροδοτημάτων της Αποκεντρωμένης Δ/σης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Ά), «Εκδημοκρατισμός 
της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση, 
Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Ά) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 
κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις». 

7. Την αριθμ. 34019/25-5-2022 (ΦΕΚ 435/τ. Υ.Ο.Ο.Δ/2022) απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών περί «Ορισμού ως ασκούντα καθήκοντα Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας από 10-5-2022 μέχρι τον διορισμό του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας σύμφωνα με τα 
άρθρα 28 και 28Α΄ του Ν.4325/2015 (Α΄ 47) του Αναπλ. Προϊσταμένου της Γενικής 

ΑΔΑ: 6Δ22ΟΡ1Γ-93Λ



Δ/νσης Χωροταξικής, Περιβαλλοντικής και Αγροτικής Πολιτικής κ. Γαζή Δημητρίου του 
Ευαγγέλου, του κλάδου ΠΕ Μηχανικών με Α΄ βαθμό». 

 

8. Την με αριθμ. πρωτ. 1097083/1275/Α0006/17.10.2001 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών-Δημόσιας Διοίκησης & Αποκέντρωσης και Οικονομικών «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων του Υπουργείου Οικονομικών στο Γενικό Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής 
Μακεδονίας σε θέματα εποπτείας ιδρυμάτων & κληροδοτημάτων». 

9. Τις διατάξεις του Ν. 4182/2013 (ΦΕΚ 185 Α’) «Κώδικας κοινωφελών περιουσιών, 
σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές διατάξεις», όπως αυτός τροποποιήθηκε με τους 
Ν. 4223/2013 (ΦΕΚ 287 Α), 4261/2014 (ΦΕΚ 107 Α), 4305/2014 (ΦΕΚ 237 Α), 
4335/2015 (ΦΕΚ  87 Α ), 4386/2016 (ΦΕΚ 83 Α), 4484/2017 (ΦΕΚ 110 Α), 4557/18 - 
άρθρο 55 (ΦΕΚ 139 Α), 4646/19 - άρθρο 75 (ΦΕΚ 201 Α ) και 4758/20 - άρθρα 29 – 37 
(ΦΕΚ 242 Α) και ιδιαίτερα των άρθρων 50, 59, 60, 71, 73 και 82 αυτού. 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. Δ.Κ.Π. 1040933 ΕΞ 2014/ 06-03-2014 Εγκύκλιο 1/2014 του 
Υπουργείου Οικονομικών, «Παροχή Οδηγιών για την ορθή εφαρμογή του Ν. 
4182/2013». 

11. Τις διατάξεις του Β.Δ. 20/22-12-1939 (ΦΕΚ 552 Α’), «Περί του τρόπου καταρτίσεως και 
ελέγχου προϋπολογισμών, απολογισμών και ισολογισμών των υπό του Α.Ν. 2039/39, 
διεπομένων ιδρυμάτων και κληροδοτημάτων». 

12. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143 Α΄) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις». 

13. Το αρ. Δ.Κ.Π.Β0003380 ΕΞ2016/24-2-2016 έγγραφο της Δ/νσης Κοινωφελών 
Περιουσιών του Υπουργείου Οικονομικών, περί εφαρμογής των διατάξεων των άρθρων 
65 και 66 του Ν. 4182/2013. 

 

14. Τις διατάξεις της αριθμ. 19296/1956 δημόσιας διαθήκης του Γεωργίου Ι.Καραγιάννη, η 
οποία δημοσιεύθηκε με το αριθμ. 25/23.01.1964 πρακτικό του Δικαστηρίου των εν 
Θεσσαλονίκη Πρωτοδικών. Σκοποί της διαθήκης είναι η  διάθεση στο διηνεκές του 
μισού των εσόδων του κληρονομικού μεριδίου για τη συντήρηση και τις ανάγκες των εν 
γένει Ιερών Ναών Αυγερινού, υπό την επίβλεψη και του Μητροπολίτη Σισανίου και 
Σιατίστης και του άλλου μισού στη χορήγηση υποτροφιών κ.λ.π. κατά τα ειδικότερα 
οριζόμενα στη διαθήκη.  

15. Την αριθμ. 7606/1985 απόφαση του Εφετείου Αθηνών περί ερμηνείας της διαθήκης του 
Γ.Ι. Καραγιάννη ως προς την έννοια του «αριστούχου νέου», η οποία  σύμφωνα με την 
απόφαση αυτή αναφέρεται τόσο στους άρρενες μαθητές όσο και τις μαθήτριες του 
Γυμνασίου Τσοτυλίου. 

16. Την αριθμ. 2207/1995 απόφαση του Εφετείου Αθηνών, σύμφωνα με την οποία η  
διαθήκη δεν μπορεί να πραγματοποιηθεί στο σύνολό της και ότι σύμφωνα με τη 
βούληση του διαθέτη, τρόπος διάθεσης των εσόδων που προορίζονταν για την 
εκπλήρωση των πιο πάνω σκοπών είναι να διατεθούν τα ποσά αυτά με τους 
ειδικότερους όρους που θα ορίσει η Υ.Α. του Ν. 455/76 για τη χορήγηση υποτροφίας σε 
μαθητές και σπουδαστές με τις προϋποθέσεις που ορίζει ειδικότερα η δικαστική 
απόφαση αυτή. 

17. Την αριθμ. 160137/19-1-2022 απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας, με την οποία εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2022 ως 
εξής: 
ΠΠρροοϋϋπποολλοογγιισσμμόόςς  22002222  ((όόππωωςς  εεγγκκρρίίθθηηκκεε))::  

ΑΑ))  ΥΥππόόλλοοιιπποο  ππρροοηηγγοούύμμεεννηηςς  

χχρρήήσσηηςς::    
446600..001177,,5544€€  

ΒΒ))  ΈΈσσοοδδαα  ππααρροούύσσηηςς::  3311..775500,,0000€€  

ΓΓ))  ΓΓεεννιικκόό  ΣΣύύννοολλοο  ΕΕσσόόδδωωνν::  449911..776677,,5544€€  

ΔΔ))  ΈΈξξοοδδαα::  337788..772277,,1199€€  

ΕΕ))  ΑΑπποοθθεεμμααττιικκόό::  111133..004400,,3355€€  

ΣΣΤΤ))  ΓΓεεννιικκόό  ΣΣύύννοολλοο  ΕΕξξόόδδωωνν::  449911..776677,,5544€€  

ΑΔΑ: 6Δ22ΟΡ1Γ-93Λ



18. Το αριθμ. 24328/11-11-2022 έγγραφο του Δήμου Βοΐου, με το οποίο διαβιβάσθηκε στην 
Υπηρεσία μας η αριθμ. 336/20 22 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου, 
περί αναμόρφωσης προϋπολογισμού έτους 2022, για τους λόγους που αναφέρονται σ’ 
αυτή. 

1199..ΤΤαα  λλοοιιππάά  σσττοοιιχχεείίαα  ττοουυ  φφαακκέέλλοουυ  ττοουυ  κκλληηρροοδδοοττήήμμααττοοςς..  
  
  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
Την έγκριση της αριθμ. 336/2022 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Βοΐου περί αναμόρφωσης του προϋπολογισμού έτους 2022 του κληροδοτήματος 
«Γεωργίου Ι. Καραγιάννη», ο οποίος διαμορφώνεται ως εξής: 

 
ΠΠρροοϋϋπποολλοογγιισσμμόόςς  έέττοουυςς  22002222  ((όόππωωςς  εεγγκκρρίίννεεττααιι  μμεεττάά  ττηηνν  ααννααμμόόρρφφωωσσηη))  

ΚΚΩΩΔΔ..  ΕΕΣΣΟΟΔΔΑΑ  ΠΠοοσσόό  ((€€))  ΚΚΩΩΔΔ..  ΕΕΞΞΟΟΔΔΑΑ  ΠΠοοσσόό  ((€€))  

11442211..3300  ΈΈσσοοδδαα  ααππόό  
μμιισσθθώώμμαατταα  αακκιιννήήττωωνν  

2299..770000,,0000  0000..66773399..110077  ΑΑμμοοιιββήή  

ππιισσττοοπποοιιηημμέέννοουυ  

εεκκττιιμμηηττήή  γγιιαα  ττηηνν  

ππρροοεεκκττίίμμηησσηη  

μμιισσθθωωττιικκήήςς  ααξξίίααςς  

440000,,0000  

0000..66773399..3300  ΑΑμμοοιιββήή  δδιικκηηγγόόρροουυ  11..000000,,0000  

11442211..3311  ΚΚρράάττηησσηη  υυππέέρρ  
ττρρίίττωωνν      

11..005500,,0000  0000..66773399..3311  ΔΔιικκ..  ΔΔααππάάννεεςς  11..000000,,0000  

0000..66773399..3322  ΤΤέέλλεεσσηη  
μμννηημμοοσσύύννοουυ  υυππέέρρ  
εευυεερργγέέττηη    

770000,,0000  

0000..66773399..3333  ΣΣυυννττήήρρηησσηη  
αακκιιννήήττωωνν  
ΘΘεεσσ//ννιικκηηςς  

22..335500,,0000  

0000..66773399..3344  ΠΠααρραακκρράάττηησσηη  
πποοσσοοσσττοούύ  55‰‰  
ΠΠ..ΟΟ..ΕΕ..  22001133  έέωωςς  
κκααιι  22002211  

11..119966,,0044  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

11442211..3322  ΤΤόόκκοοιι  κκααττααθθέέσσεεωωνν  
  

11..000000,,0000  22001133  110033,,9922  

22001144  112255,,4411  

22001155  111122,,2211  
2016 112211,,7700  

22001177  141,72 

22001188  156,71 

22001199  138,40 

22002200  142,51 

22002211  153,46 

0000..66773399..3355  ΦΦόόρροοςς  

εειισσοοδδήήμμααττοοςς,,  

κκρρααττήήσσεειιςς,,  ΕΕΝΝΦΦΙΙΑΑ  

22..555500,,0000  

0000..66773399..3366  ΔΔιιάάθθεεσσηη  εεσσόόδδωωνν  

22002211  κκααιι  ΠΠΟΟΕΕ  γγιιαα  

εεκκττέέλλεεσσηη  σσκκοοππώώνν  

6655..000000,,0000  

0000..66773399..3366..αα  ΥΥπποοττρροοφφίίεεςς  

  1100..887766,,9988  
4455..000000,,0000  

ΑΑππόό  ΠΠΟΟΕΕ  

3344..112233,,0022  

0000..66773399..3366..ββ  ΠΠλλαακκόόσσττρρωω

σσηη  

ππρροοααύύλλεειιοουυ  

χχώώρροουυ  ΙΙ..ΝΝ..  

ΚΚοοιιμμήήσσεεωωςς  

ττηηςς  

ΘΘεεοοττόόκκοουυ  

ΑΑυυγγεερριιννοούύ  

2200..000000,,0000  

ΑΔΑ: 6Δ22ΟΡ1Γ-93Λ



1100..887766,,9988  

ΑΑππόό  ΠΠΟΟΕΕ  
99..112233,,0022  

0000..66773399..3377  ΥΥπποοττρροοφφίίεεςς  

ααρριισσττοούύχχωωνν  

μμααθθηηττώώνν  ΠΠΟΟΕΕ  
333333..991133,,1177--

3344..113322,,,,0022  

((0000..66773399..3366..αα))  

229999..778811,,1155  

0000..66773399..3388  ΔΔηημμοοσσιιεεύύσσεειιςς  

υυπποοττρροοφφιιώώνν  

  

115500,,0000  

  

  

  

  

  ΣΣύύννοολλοο  εεσσόόδδωωνν  3311..775500,,0000    ΣΣύύννοολλοο  εεξξόόδδωωνν  337744..112277,,1199  

  ΥΥππόόλλοοιιπποο  

ππρροοηηγγοούύμμεεννηηςς  

χχρρήήσσηηςς  

((2299//1100//22002211))  

446600..001177,,5544    ΑΑπποοθθεεμμααττιικκόό    111177..664400,,3355  

  ΓΓΕΕΝΝΙΙΚΚΟΟ  ΣΣΥΥΝΝΟΟΛΛΟΟ  

ΕΕΣΣΟΟΔΔΩΩΝΝ  
449911..776677,,5544    ΓΓΕΕΝΝΙΙΚΚΟΟ  ΣΣΥΥΝΝΟΟΛΛΟΟ  

ΕΕΞΞΟΟΔΔΩΩΝΝ  
449911..776677,,5544  

 
 

ΠΠρροοϋϋπποολλοογγιισσμμόόςς  έέττοουυςς  22002222  ((όόππωωςς  εεγγκκρρίίννεεττααιι  μμεεττάά  ττηηνν  ααννααμμόόρρφφωωσσηη))  

ΑΑ))  ΥΥππόόλλοοιιπποο  ππρροοηηγγ..  

χχρρήήσσηηςς::  
446600..001177,,5544€€  

ΒΒ))  ΈΈσσοοδδαα  ππααρροούύσσηηςς::  3311..775500,,0000€€  

ΓΓ))  ΓΓεεννιικκόό  ΣΣύύννοολλοο  ΕΕσσόόδδωωνν::  449911..776677,,5544€€  

ΔΔ))  ΈΈξξοοδδαα::  337744..112277,,1199€€  

ΕΕ))  ΑΑπποοθθεεμμααττιικκόό::  111177..664400,,3355€€  

ΣΣΤΤ))  ΓΓεεννιικκόό  ΣΣύύννοολλοο  ΕΕξξόόδδωωνν::  449911..776677,,5544€€  
 
 

Ειδικότερα: 

1. Διορθώνεται το Σύνολο των Εξόδων της 1ης έγκρισης σε 373.727,19€ και 
ανάλογα το Αποθεματικό σε 118.040,35€. 

2. Δημιουργείται ένας νέος κωδικός εξόδων με Κ.Α. 6739,107 με τίτλο: «Αμοιβή 
πιστοποιημένου εκτιμητή για την προεκτίμηση μισθωτικής αξίας» και 
πιστώνεται με το ποσό των τετρακοσίων ευρώ (400,00€) με μεταφορά από το 
αποθεματικό. 

 
 Για οποιαδήποτε απόκλιση (υπέρβαση) στο είδος ή το ύψος των εγκεκριμένων με 
την παρούσα προϋπολογισθέντων δαπανών, η οποία προκύπτει σε χρόνο 
μεταγενέστερο από το χρόνο υποβολής του ετήσιου προϋπολογισμού στην Υπηρεσία 
μας, το κληροδότημα οφείλει κατά τη διάρκεια του έτους να υποβάλλει στην Υπηρεσία 
μας αίτημα περί έγκρισης της αναμόρφωσης - τροποποίησης προϋπολογισμού πριν 
πραγματοποιηθεί η σχετική δαπάνη, εκτός αν αυτή αφορά την εξόφληση κάθε είδους 
χρεών προς το Δημόσιο. 
 Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 116600113377//1199--11--22002222  (ΑΔΑ: Ω3ΑΚΟΡ1Γ-7Σ1) απόφαση 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας, με την οποία 
εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός έτους 2022. 
 Σας ενημερώνουμε πως η παρούσα απόφαση αναρτάται στον διαδικτυακό τόπο 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας (www.apdhp-dm.gov.gr 
- Κοιν. Περιουσιών - Δυτική Μακεδονία - Προϋπολογισμοί) και δημοσιεύεται στον 
διαδικτυακό τόπο του Μητρώου Κοινωφελών Περιουσιών, με την καταχώρησή του στο 

ΑΔΑ: 6Δ22ΟΡ1Γ-93Λ



Μητρώο (άρθρο 59, Ν. 4182/2013, όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 34, Ν. 
4758/2020, ΦΕΚ 242 Α΄/4-12-2020). 

 Σε όμοια ενέργεια ανάρτησης του εγκεκριμένου με την παρούσα πίνακα 
προϋπολογισμού, πρέπει να προβείτε και εσείς, στο διαδικτυακό σας τόπο εφόσον 
υπάρχει, με προφανή σκοπό την διαφάνεια, ενώ τυχόν παράλειψη επιφέρει τις 
κυρώσεις του άρθρου 71 του Ν. 4182/2013.          
  
  
ΚΚοοιιννοοπποοίίηησσηη::  

ΚΚλληηρροοδδόόττηημμαα  ««ΓΓεεωωρργγίίοουυ  ΙΙ..ΚΚααρρααγγιιάάννννηη»»    
ΟΟιικκοοννοομμιικκήή  ΕΕππιιττρροοππήή    
ΔΔήήμμοοςς  ΒΒοοΐΐοουυ  
ΠΠλλ..  ΤΤσσιισσττοοπποούύλλοουυ  
550033  0000    ΣΣΙΙΑΑΤΤΙΙΣΣΤΤΑΑ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                           Ο ασκών καθήκοντα   
                     Συντονιστή 

                                                                      της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
                                                                       Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας                                                           

 
 
                                                                                              Δημήτριος Γαζής 

ΑΔΑ: 6Δ22ΟΡ1Γ-93Λ


		2022-12-01T10:27:57+0200
	Athens




